

投标报价表

项目名称: 山丹县博物馆馆藏精品文物数字化保护项目

项目编号: SDJYB2304010

包 号: 壹包

单位: 人民币/元

序号	名称		数量/单位	技术内容	投标单价	投标总价	备注
1	信息采集	文物高清二维图像采集	253 件	通过单反拍照文物高清二维图像采集	200.00	50600.00	自制
		高清二维图像处理	253 件	珍贵文物进行高清二维图像处理	600.00	151800.00	
		三维数据采集	130 件	扫描、拍摄采集数据，并进行前期的数据 检验处理	300.00	39000.00	
		精品文物三维模型精细制作	130 件	三维模型精细制作	3000.00	390000.00	
		三维模型数据处理	130 件	文物三维模型数据处理	2500.00	325000.00	
2	软件开发测试	藏品管理系统	1 套	文物信息数据管理系统应包括以下功能： 文物三维数据进行结构化数据采集和二维 文物数据的录入、管理，实现其查询，统 计，检索等功能	136000.00	136000.00	自主开发
		微信语音导览系统	1 项	软件功能布局、交互方式、软件框架等整	130000.00	130000.00	自主开发

			(120 个点)	体规划；主界面 UI 设计、内容界面 UI 设计、文字脚本写作、专业解说配音、后期制作、上线测试			
		数字多宝阁展示系统	1 项	根据馆方特色定制开发数字多宝阁展示系统：以多宝阁为原型进行 UI 界面设计和展示，逼真的藏品效果与展示体验，无人触摸是可进入自动多宝阁展示界面，有人触摸时可自由放大缩小体验文物细节。交互方式：系统采用与智能手机相同的点击、滑动、拖拽、手势放大缩小等互动操作。	196000.00	196000.00	自主开发
3	配套设备 (数字多宝阁展示系统)	55 寸拼接显示单元整机	6 块	双边拼缝≤1.8mm，亮度 500cd、LED 背光，1920X1080 超分辨率，55 英寸，对比度 4000:1，显示色彩。	12000.00	72000.00	定制
		安装支架	1 套	拼接屏配套支架，定制型材支架	10000.00	10000.00	定制
		红外触摸框 (含钢化玻璃)	1 套	1) 系统支持 10 点多点触摸 2) 触摸屏定位偏差≤0.5mm 3) 响应时间：20MS 4) 分辨率 32768x32768	20000.00	20000.00	定制

				5) 最小触摸物体直径: 5mm			
		多屏宝	2 个	输入输出最终拼接后, 点对点分辨率, 刷新率 60HZ	8000.00	16000.00	品牌 BIT-MSE-4K60-103PRO
		UPS 电源系统	1 台	1000VA/600W, 不间断时间≥20 分钟	3200.00	3200.00	定制
		功放音响套装	1 套	功能:重低音立体声;分类:2 个 5.5 寸同轴喇叭+功放套装 1 个	800.00	800.00	漫步者 (EDIFIER)
		控制主机	1 台	处理器:I7 12700 ; 显卡: 3070 8G; 硬盘 512G SSD; 内存 DDR4 16G; 操作系统: 正版 win10; 外设无线键鼠套装	15000.00	15000.00	定制
	配套设备 (管理电脑)	藏品管理系统	1 台	CPU: Intel i5, 内存: 32GB, 硬盘 2TB+256 固态硬盘, 网络: 1000Mbps 以太网卡, 键盘, 鼠标, 24 英寸 LED 背光液晶显示器 ×1。	8000.00	8000.00	定制
	配套设备 (其他)	集成运输安装及调试	1 项	1. 测量场地尺寸, 确定安装布局; 2. 安装软硬件; 3. 各项设备调试, 系统整体调试。	12600.00	12600.00	/

总报价	大写：壹佰伍拾柒万陆仟元整	小写：1576000.00
-----	---------------	---------------

供应商名称：甘肃甘文信科技信息工程有限公司(单位盖章)

日期：2023 年 4 月 21 日

